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Stockholms 53:0r såldes utomlands." Dessutom finns det nertill på löpsedeln en mindre bild av Carola Häggqvist och noterat "Carola i Florida i färg".

Anledningen till att Christer har denna löpsedel är att han tänkt att prata med sin syster som är född 1953. Christer säger att troligtvis förhåller sig på det viset att han skulle då höra hennes åsikter om att hon eventuellt skulle stå i dessa register. Christer har icke något minne av när eller var som han tagit denna löpsedel.

Christer kan inte svara på varför han har sparat denna löpsedel i sin bostad, men hänvisar till att han sparat på så mycket "skit". "Jag sparat på allt", säger Christer.

Christer förevisas baksidan av löpsedeln där han har gjort följande anteckning: "Skriv: Terro tack för brev. Kan du tala om för mig hur jag kan få läsa domen. Bland annat ska jag kontrollera min egen utsagas återgivning. Undertecknat Petter, fri broder". Enligt Christer så är "Terro" detsamma som Lars Tingström. Med ledning av detta så menar Christer att det eventuellt kan vara som så att han då hade fått för sig att det skulle kunna vara Lars Tingström som var den omnämnde "dataprofessorn". Det kan vara detta som gör att han har lagt beslag på löpsedeln. Han anser dock att detta är mindre troligt, utan vidhåller att det med större säkerhet var av intresset till sin syster Christina Pettersson. I övrigt angående anteckningen på löpsedelns baksida så säger Christer att det blev aldrig av att han kontrollerade vad sin utsaga vid denna förhandling som han åsyftar vid Svea Hovrätt. Beträffande detta så har han tidigare relaterat om händelsen i tidigare förhör.

Christer är inte säker på när han fört anteckningen på löpsedelns baksida

förhållande till när han fick löpsedeln.

APS 4632 489.01 25 000 8 ALLF 400 3 004 Ekonoin tryck Blanketten 3008

Christer underrättas om att det på löpsedelns baksida så finns det även en följesedel där det framgår att kunden är Häggviks Närköp, Skälbyvägen 3 i Sollentuna. På detta säger Christer "ja, det är i Skälay" och erinrar sig då att han i tidigare förhör omnämnt att han, tillsammans med Spinnars, gått förbi

tylls ej om blanke lien anyards som toris lining sblad

Ex 1: Till oniginalpêim (i np.följd)
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